

Nedeljna AKCIJA

četvrtak 4.9 – sreda 10.9.



179,90
179,90/KG

Grožđe belo
1 kg



64,90
64,90/KG

Krompir beli
1 kg



49,90
49,90/KG

Kupus
1 kg



549,99
1099,98/KG

Svinjski vrat bez kostiju Delikato
500 g



329,99
824,98/KG

Pljeskavice od svinjskog i junećeg
mesa Delikato 400 g



349,99
874,98/KG

Svinjsko mleveno meso Delikato
400 g



169,99
169,99/PAK

Jaja L-A to!
10 komada



149,99
99,99/KG

Jogurt 2,8%mm Belkino
1,5 kg



139,99
93,33/KG

Jogurt 1%mm Belkino
1,5 kg



59,99
333,28/KG

Paviaka 20%mm Belkino
180 g



599,99
599,99/KG

Pileći file u omotu Delikato
1 kg



199,99
615,35/KG

Pileći file mini Delikato
325 g



199,99
298,49/KG

Cvekla Dijamant
670 g



189,99
379,98/KG

Začin Kulinat
500 g



469,99
313,33/L

Sladoled Quattro
fruits colori 1500 ml



159,99
1230,69/KG
1185,11/KG

Plazma kocka 130-135 g
više vrsta



179,99
60,00/L

Sok Pepsi
2x 1,5 l



92,99
15,50/L

Voda negazirana to!
6 l



139,99
139,99/PAK

Toalet papir Perfex
10 rolni



179,99
179,99/PAK

Wc kuglice Wellnax blue
water orange 3x 50 g

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda